
1 

 

DM.440.10.2021 

Nr. kanc.: Wp/3777/2021 

 

ZARZĄDZENIE Nr 73/2021 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W KRAKOWIE 

z dnia 4 czerwca 2021 r.  
 

zmieniające zarządzenie Nr 67/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krakowie z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu 

ofert dotyczącego realizacji w formie wsparcia, w okresie od 1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 

2022 r. zadania publicznego pn. „Świadczenie usług doraźnej pomocy medycznej i doraźnej 

pomocy przedmedycznej dla osób bezdomnych, przebywających w placówkach oferujących 

schronienie  oraz w przestrzeni publicznej, na terenie Gminy Miejskiej Kraków” w zakresie 

działalności charytatywnej.  
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z  2021 r. poz. 305), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz § 5 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów 

ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 180/2021 Prezydenta Miasta 

Krakowa  z dnia 26 stycznia 2021 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr 67/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie  dnia 28 maja 2021 r. w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert 

dotyczącego realizacji w formie wsparcia, w okresie od 1 lipca 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. 

zadania publicznego pn. „Świadczenie usług doraźnej pomocy medycznej i doraźnej pomocy 

przedmedycznej dla osób bezdomnych, przebywających w placówkach oferujących schronienie  

oraz w przestrzeni publicznej, na terenie Gminy Miejskiej Kraków” w zakresie działalności 

charytatywnej w §3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  
 

„1) w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2021, dział 852, rozdział 

85295 § 2360, zadanie nr SZ/PSD/03, nazwa zadania „Realizacja zadań z zakresu 

działania SZ oraz MOPS wykonywanych przez podmioty niepubliczne” (GWSMK) 

– 65 000,00 zł (słownie:  sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) w 2021 r.” 

 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Pomocy Bezdomnym.  
 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Dyrektora  

ds. Pomocy  Środowiskowej 

Katarzyna Kadela  



2 

 

Uzasadnienie 

 

Zmiana zarządzenia Nr 67/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie  dnia 28 maja 2021 r. w zakresie § 3 pkt 1 dotyczy nr działu klasyfikacji 

budżetowej i  jest wynikiem oczywistej omyłki edytorskiej. 
 
 

 

 

Zastępca Dyrektora  

ds. Pomocy  Środowiskowej 

Katarzyna Kadela  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 


